

JEZYKI Dark Cherry/ Kirschbiscuits in Schokolade

Set bestehend aus: 8 x 140g

Nettogewicht: 1120 g

Produktbeschreibung:

Teegebäck mit Karamell (35,55), Getreidecrisps und Kirschgranulat in Schokolade.

Zutaten:

Schokolade 35,5% [Zucker, Kakaobutter, wasserfreies **MILCHFETT**, Kakaomasse, Emulgatoren: Lecithine (aus **SOJA**) und E 476, [Pflanzenfette (Palmfett, Shea, Sal, Mango) in veränderlichen Gewichtsanteilen, Aroma] **WEIZENMEHL**, Zucker, Glukosesirup, Palmfett, Invertzuckersirup, 5,5% Getreidechips [Reismehl, **Weizen-** und Maismehl, Zucker, Malzextrakt (aus **GERSTE**), Salz], Kirschgranulat 4,8%, [konzentrierter Apfelpüree, konzentrierter Kirschküree 10,5%, Glucose-Fructose-Sirup, Glucosesirup, Zucker, Feuchthaltemittel: Glycerol; Zellulose (aus **WEIZEN**), Palmfett, Geliermittel: Pektine, Säureregulator: Apfelsäure; Konzentrate aus Karotte, Heidelbeere, schwarze Johannisbeere; Aroma], Kirschküee homogenisiert 2,9%, (Zucker, Kirsche 19%, und Kirschküeekonzentrat 13%, Glucose-Fructose-Sirup, Säureregulator: Zitronensäure; Farbstoff: Betanin; Aroma), Feuchthaltemittel: Sorbitolsirup; Stärke, **MOLKEN**pulver (aus **MILCH**), Salz, Emulgatoren: Lecithine (aus **SOJA**) und E 471, **MALZ**extrakt (aus **GERSTE**), Backtriebmittel: E 503, E 500, E 450), Aromen.

Allergenhinweise:

Kann Erdnüsse und andere Nüsse enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1972 kJ / 470 kcal
Fett:	20,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	12,0 g
Kohlenhydrate:	66,0 g
davon Zucker:	45,0 g
Proteine	4,3 g
Salz:	0,27 g

Produkt kühl lagern. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT Warenhandels GmbH
Häusserstraße 32
D – 69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett